MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS - DEPSEC

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 21/2023 - DEPSEC (11.02.25.14)
(Identificador: 202470366)

Nº do Protocolo: 23125.010007/2023-23
Macapá-AP, 24 de Abril de 2023.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

Título: SOLICITAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL

À PROAD

Senhor Pró-Reitor,

Solicitamos o aditivo de tempo de mais 01 ano para o contrato nº 13/2022 referente a
contratação do serviço de OUTSOURCING DE IMPRESSÃO com a empresa LOCOPIA COMERCIO
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.

Respeitosamente,

(Autenticado em 24/04/2023 17:23)
RONALDO MANASSES RODRIGUES CAMPOS

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1694354

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: ac3dd75f66

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf